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CB0fiHasi BEIOMOCTb Pe3y/ibTaToB MPOBeAeHMs CreLaibHON OLIEHKM YCoBWiA Tpyaa

HanmeHoBaHMe opraHM3aLmn: rocy1apcTBeHHOe GHoMKeTHOe 06LLle06pa3oBaTebHOe yupexaeHne Camapckoii 061acTu cpeaHsis 06LLeo6pa3oBaTe/ibHast
LLKoNa ¢. KpacHocamMapckoe MyHMLMNanbHOro paiioHa KunHenbckuii Camapckoit 06nacTm

(pa/HeT)

Tabnuua 1
KonnyecTBo paboymx MeCT M UNCNEHHOCTb KonnuyectBo pabounx MecT M YACNEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PabOTHMKOB NO Kiaccam
paboTHUKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX paboumnx (nogknaccam) ycnoBuit Tpyfa 13 uncna paboumx mecT, ykasaHHbiX B rpade 3 (egnHuu)
MecTax
Knacc 3
HanmeHoBaHue
B TOM 4YUMUCNe Ha KOTOPbIX knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro nposefeHa cneynanbHas oleHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
ycnosuit Tpysa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecTa (eg.) 54 54 0 54 0 0 0 0 0
PaboTHWKU, 3aHATbIE Ha paboyux mMe-
P 54 54 0 54 0 0 0 0 0
cTax (4en.)
N3 HUX XeHLW NH 47 47 0 47 0 0 0 0 0
M3 HUX NuL B Bo3pacTte fo 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX UHBANUAOB 2 2 0 2 0 0 0 0 0
Tabnuuya 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 OvnpekTtop 2 1 2 2 2 Hert Hert Hert Hert Het Her
2 Yuyuteno (yumTtenb mcropun) 2 2 2 2 2 Hert Hert HeTt Hert Het Hert
3 Yyuyutenb (yuntenb pusnku) 2 2 2 2 2 Hert Hert Hert Hert Het Hert
Yuntens YNTEeNb aHTANWCKOTO A3bl-
4 & - - 2 2 2 2 2 Hert HeT Hert Hert Het Her
Ka)
5 Yyuynuteno (yumTenb matemaTukm) 2 2 2 2 2 Hert Het HeT Hert Het Her

6 Yyuyuteno (yumTtenb matemMatuku) 2 2 2 2 2 HeTt HeT Hert Hert HeTt Her



10

1

12
13

14

15

16

17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36

37

38

Yuyutenb (yuymTenb HayanbHbI X Knac-

coB)

Yuutenb (yUynTenb HayanbHblX Knac-

coB)

Yuutenb (yUynTenb HayanbHblX Knac-

coB)

Yuutenb (yuynTtenb HayanbHblX Knac-

coB)

Yuyutenb (y4ymTenb TEXHONOTUU, pUCO-

BaHMNSA)

Yuutenb (My3blku)
Boagntens aBTomMo6una
BocnuTatenb (BocnuTaTenb No conpo-
BOXAEHWNIO aeTeil)
BocnuTtatenb (BocnuTaTenb No conpo-
BOX/JEHWNIO feTeil)

Yuutenb (yuyntenb pycckoro s3bika n
nmTepaTtypbl)

Yunutenb (yuyntenb pycckoro sizbika u
nmTepaTtypbl)

Yuyutenb (y4ymTenb pycckoro s3bika n
nmTepaTtypbl)
Bocnutatensb
BocnutaTtens
BocnutaTtens
BocnutaTtens
BocnutaTtens
Bocnutatenb
BocnutaTtens
MoMoWwWHMK BOCNMTaTENA
MomMowHUK BOCNMTaTENs
MomMowWwWHUK BOCNMTaTENs
MomMowHUK BOCNMTaTENs
MomMowHUK BOCNMTaTENs
My3blKanbHblii PyKOBOAUTEND
Pa6ounii no kKoMNAeKCHOMY 06CNyXu-
BaHWI0O M PEMOHTY 3faHUNA
KacTensaHwa
Mepgaror-ncuxonor
Ll Bes (KocTiOMep-wBes)

N BOPHUK
Meparor gononHuTenbHoro o6pasosa-
Hns
Meparor gononHWTeNbHOro o6pasoBa-
Hus

NN

NN

N NN N NN

NN

NN NN DN B B B R PR e

N

N NN

N RN NDRN DN RN NN NN

N RN RN RN NN NN NN NN

N

NN

N DN NN RNNRND NN N NN

N

NN

Hert
Hert
Het
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Het
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert
Hert

Hert
Hert
Het
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert
Hert
Het
Hert
Het
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Het
Hert
Hert
Hert

Hert
Het
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
HeTt
Hert
Hert
Hert
Hert
Her

Hert
Hert
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert
Hert
Het
Het
Hert
Het
Hert
Hert
Het
Het
Hert

Hert
Hert
Hert
Hert



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Meparor JONONHUTENbHOTO

Mepgaror fONONHUTENLHOTO

Meparor fONONHNUTENbLHOTO

Megaror fONONHNUTENbLHOTO

Meparor fONONHUTENLHOTO

Mepgaror fONONHUTENbHOTO

Meparor LONONHUTENbHOTO

Meparor LONONHUTENbHOTO

Meparor JONONHNTENbHOTO

Mepgaror JONONHUTENBLHOTO

Meparor JONONHWTENbHOTO

Meparor fONONHNUTENbHOTO

Megaror JONONHUTENbHOTO

Megaror JONONHUTENbHOTO

Meparor LONONHUTENbHOTO

Meparor LONONHUTENbHOTO

HNs

HNs

HUA

HNs

HNs

HUA

HNs

HNA

HNs

HUA

HUA

HNs

HNs

HNs

HuA

HNs

[Jata coctasneHus: 29.12,2018

Mpefceaatenib KOMUCCUM MO NPOBEAEHMIO CMELMaNbHOV

CnewumanucT No oxpaHe Tpyga
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OLIEHKM YCIOBUiA Tpyaa

NacknH Hukonait AnekcaHapoBuy

(noanmcy'

UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHNIO CMELMabHO OLLEHKI YCOBUIA TPy aa:

Mpegcepatens MK

(BoMmKHOCTB)

Mpegcepatens NK A0Y

AnekcaHosa Hapgexpa CepreesHa
37 1e}
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(BoMKHOCTB) (noanucb) re (®¥0.)
bByxrantep Hasaposa MapuHa ButanbesHa

(BoMmKHOCTB) (n/pn 1Cb) (®10.)
3aBXxo03 PaigeHkoBa O nua CepreeBHa

(BOMKHOCTB) C/I‘IO',qI'II/ICb) (®.1.0.)

AkcnepT(-bl) OpraHM3aLmn, NPOBOAMBLLEN CreLUManbHYO OLEHKY YCI0BUIA TPyAa:

4656 MunHeeBa MapuHa bopucosHa
(Ne B peecTpe 3KCrepToB) Jwixnucs) (®10.)

r

(pata)

19 a.uw

(nara)

Q.U teiZ

nata)
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